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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 (а) од Глава 30, наименувание на тарифен број 2202 и 
Коментар на ХС за тар. број 2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Додаток на исхрана во форма на течност за директна консумација, наменет 
за нормална функција на имунолошкиот систем. Состав: фруктоза, 
деминерализирана вода,  сув екстракт од корен од астрагалус, сув екстракт 
од шипинка, цинк глуконат, DL-алфа-токоферилацетат, сув екстракт од 
корен од женшен, бакар-глуконат, пиридоксин-хидрохлорид, природна 
арома на круша, регулатор на киселост. Употреба: деца од 1 до 3 години - 5 
мл 2 пати на ден, деца од 3 до 5 години – 15 мл еднаш на ден. Производот 
е во пакување од 200 мл.
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